
Sevilla, 11 de mayo 2005Sevilla, 11 de mayo 2005Sevilla, 11 de mayo 2005Sevilla, 11 de mayo 2005Sevilla, 11 de mayo 2005 BOJA núm. 90BOJA núm. 90BOJA núm. 90BOJA núm. 90BOJA núm. 90 Página núm. 125Página núm. 125Página núm. 125Página núm. 125Página núm. 125

mún, con sujeción a lo regulado en la Ley 3/1995, de 23 de
marzo, de Vías Pecuarias y al Decreto 155/1998, de 21 de
julio, que aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias de la
Comunidad Autónoma de Andalucía, y demás legislación
aplicable al caso.

Vistos la propuesta favorable al deslinde, formulada por
la Delegación Provincial de la Consejería de Medio Ambien-
te en Sevilla, con fecha 25 de septiembre de 2003, así como
el Informe del Gabinete Jurídico de la Consejería de Medio
Ambiente de la Junta de Andalucía, de fecha 26 de febrero
de 2004.

R E S U E L V O

Aprobar el deslinde de la vía pecuaria denominada, «Ve-
reda de la Mata», tramo segundo, que va desde el cruce con
la Vereda de Mariserrana, próxima a la Hacienda de La Mata
de la Oliva, hasta el término municipal de Morón de la Fronte-
ra en el término municipal de Arahal (Sevilla), instruido por la
Delegación Provincial de la Consejería de Medio Ambiente en
Sevilla a tenor de los datos y la descripción que siguen, y en
función a las coordenadas que se anexan a la presente Reso-
lución.

- Longitud deslindada: 4.805,98 metros.
- Anchura: 20,89 metros.

Descripción.
Finca rústica, en el término municipal de Arahal, provin-

cia de Sevilla, de forma rectangular, con una anchura de 20,89
metros y longitud deslindada de 4.805,9771 metros dando
una superficie total de 100.389,9292 m2, que en adelante se
conocerá como Vereda de la Mata, que linda al Norte con el
Tramo Primero de la Vereda de la Mata; al Sur con las fincas
propiedad de Arenales de La Maza, S.A. y con las de La Vigia,
S.A.; al Este con las fincas propiedad de doña Dolores Brenes
Lobato, don José Mª Torres Cordero, Hospital Santa Caridad
M., doña Concepción Pérez Ortíz, doña Mercedes Mengibar
Sánchez, don Enrique Lobato Amodeo, don Francisco Sánchez
López, don Manuel Bermúdez Sánchez, don J. Manuel
Carmona Bohórquez, don José Salvago Avecilla, doña Francis-
ca López Lobato, Hospital Santa Caridad M., don José Salvago
Avecilla, don Juan María González Brenes, don Rafael Montero
Segura, doña Antonia Montero Segura, don Manuel Moreno
Domínguez, don Antonio Verdón García, doña Rosario Brenes
Segura, doña Angeles Gallego Caballero, don Francisco Vázquez
Guerrero, doña Dolores Lobato Castillo, doña Carmen Castillo
Oliva, doña Encarnación Castro Bohórquez, doña Josefa Mer-
cedes Bermúdez Ramírez, don José María Torres Cordero, doña
María Catalán Martín, Arenales de La Maza, S.A., Confedera-
ción Hidrográfica del Guadalquivir y Arenales de La Maza, S.A.;
al Oeste linda con las fincas propiedad de doña Dolores López
Jiménez, don Rafael Martín Caballero, Productos Agrícolas y
Transformados, S.L., don Francisco García González, don José
Antonio García González, don Juan García González, doña
Concepción Pérez Ortíz, don Francisco Moreno Domínguez,
doña Manuela López Sánchez, don Rafael Esquivel Ortiz, doña
Concepción Pérez Ortíz, don José julio Ramos Mellado, don
Antonio Ramos Jiménez, doña Concepción Pérez Ortíz, don
Eduardo Catalán Martín, don José Humanes Rodríguez, don
Julián García Segura, don José Salvago Avecilla, doña Antonia
Brenes Montero, don Juan María González Brenes, don Ma-
nuel Gómez Jiménez y Arenas de La Maza, S.A.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía admi-
nistrativa, podrá interponerse Recurso de Alzada ante la Con-
sejera de Medio Ambiente, conforme a lo establecido en la
Ley 4/1999, de Modificación de la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Pú-

blicas y Procedimiento Administrativo Común, en el plazo de
un mes desde la notificación de la presente, así como cual-
quier otro que pudiera corresponder de acuerdo con la norma-
tiva aplicable.

Lo que así acuerdo y firmo en Sevilla, 16 de marzo de
2005.- El Secretario General Técnico, Juan López Domech.

ANEXO A LA RESOLUCION DE FECHA 16 DE MARZO DE 2005,
DE LA SECRETARIA GENERAL TECNICA, POR LA QUE SE
APRUEBA EL DESLINDE DE LA VIA PECUARIA «VEREDA DE
LA MATA», TRAMO SEGUNDO, EN EL TERMINO MUNICIPAL

 DE ARAHAL, PROVINCIA DE SEVILLA (VP. 156/02)

RELACION DE COORDENADAS UTM DE LA VIA PECUARIA
HUSO 30

«VEREDA DE LA MATA» TRAMO SEGUNDO

Punto X Y Punto X Y

1 274654.9069 4122255.1710 1’ 274675.7724 4122257.5584
2 274655.4607 4122203.7598 2’ 274676.3852 4122200.6643
3 274622.3505 4122098.4091 3’ 274641.8015 4122090.6249
4 274586.3455 4122025.1564 4’ 274606.1440 4122018.0794
5 274550.3673 4121871.3279 5’ 274571.6554 4121870.6196
6 274564.9043 4121783.0615 6’ 274585.5986 4121785.9587
7 274583.1400 4121625.1325 7’ 274604.5155 4121622.1307
8 274539.5527 4121520.2883 8’ 274558.6868 4121511.8954
9 274475.4020 4121381.4126 9’ 274494.8257 4121373.6465
10 274382.1525 4121107.3679 10’ 274402.8806 4121103.4353
11 274375.1821 4120959.2231 11’ 274396.0940 4120959.1989
12 274379.8383 4120855.1341 12’ 274400.7064 4120855.5356
13 274380.3525 4120653.7427 13’ 274401.2443 4120653.0673
14 274372.0683 4120530.6301 14’ 274392.8501 4120528.3204
15 274360.9087 4120458.8236 15’ 274381.8115 4120457.2926
16 274361.9281 4120330.5340 16’ 274382.8273 4120329.4619
17 274355.7847 4120275.1393 17’ 274376.4226 4120271.7109
18 274341.0170 4120208.7206 18’ 274361.9322 4120206.5398
19 274341.6496 4120151.2031 19’ 274362.5313 4120152.0691
20 274349.2362 4120045.8680 20’ 274370.0470 4120047.7189
21 274357.4394 4119968.4068 21’ 274378.1344 4119971.3514
22 274379.8005 4119843.5090 22’ 274400.4945 4119846.4590
23 274387.8708 4119767.6925 23’ 274408.8125 4119768.3155
24 274382.2584 4119647.2598 24’ 274403.1499 4119646.8046
25 274382.8098 4119463.5983 25’ 274403.7011 4119463.1837
26 274376.2351 4119309.6751 26’ 274396.9796 4119305.8237
26A 274339.5822 4119200.6974 26A’ 274359.2809 4119193.7363
27 274300.9652 4119096.4980 27’ 274321.2685 4119091.1684
28 274290.9616 4119033.9118 28’ 274311.7977 4119031.9151
29 274289.9278 4119002.1892 29’ 274310.8496 4119002.8243
30 274292.5932 4118973.6967 30’ 274313.2801 4118976.8426
31 274299.9575 4118938.8991 31’ 274319.8847 4118945.6350
32 274358.0605 4118816.5565 32’ 274376.7675 4118825.8615
33 274407.7811 4118720.9954 33’ 274426.2952 4118730.6713
34 274531.0331 4118486.2051 34’ 274549.5081 4118495.9554
35 274958.1927 4117681.1162 35’ 274971.3527 4117700.8841

RESOLUCION de 18 de marzo de 2005, de la Se-
cretaria General Técnica, por la que se aprueba el des-
linde de la vía pecuaria «Vereda de Aroche a Jabugo»,
en el término municipal de La Nava, provincia de Huel-
va (VP. 433/02).

Examinado el expediente de Deslinde de la vía pecuaria
denominada «Vereda de Aroche a Jabugo», en el tramo com-



Página núm. 126Página núm. 126Página núm. 126Página núm. 126Página núm. 126 BOJA núm. 90BOJA núm. 90BOJA núm. 90BOJA núm. 90BOJA núm. 90 Sevilla, 11 de mayo 2005Sevilla, 11 de mayo 2005Sevilla, 11 de mayo 2005Sevilla, 11 de mayo 2005Sevilla, 11 de mayo 2005

prendido desde el cruce con la Vereda de Encisnaola hasta el
cruce con la Vereda de Aroche a La Nava, en el término muni-
cipal de Cortegana (Huelva), instruido por la Delegación Pro-
vincial de la Consejería de Medio Ambiente en Huelva, se des-
prenden los siguientes

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero. Las vías pecuarias del término municipal de Cor-
tegana, provincia de Huelva, fueron clasificadas por Orden Mi-
nisterial de fecha 22 de diciembre de 1953, publicada en el
Boletín Oficial del Estado de fecha 19 de febrero de 1954.

Segundo. Mediante Resolución de la Viceconsejería de
Medio Ambiente de fecha 31 de julio de 2002, se acordó el
inicio del Deslinde de la vía pecuaria «Vereda de Aroche a
Jabugo», en el término municipal de Cortegana, provincia de
Huelva.

Tercero. Los trabajos materiales de Deslinde, previos los
anuncios, avisos y comunicaciones reglamentarias, se realiza-
ron el día 31 de julio de 2002, notificándose dicha circunstan-
cia a todos los afectados conocidos, siendo asimismo publica-
do en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva núm. 223 de
fecha 27 de septiembre de 2002. En el acta de apeo se reco-
gieron las siguientes alegaciones:

- Don Guillermo González Sánchez, como propietario de
las fincas catastrales 7-163 y 10-2, solicita que cuando la vía
pecuaria discurra entre estas parcelas de su propiedad, se
ajuste lo máximo posible al ancho libre que queda entre las
dos cercas.

- Don Flavio Mozo Bravo, en representación doña Paula
Caballero Navarro y hermanos, manifiesta que en el mo-
mento que el Ayuntamiento hizo la carretera y se apartó del
Camino de la Cuesta de la Plata, sin previo aviso ni propie-
dad de la propiedad aquí representada, con el consiguiente
perjuicio, se argumentó el interés general y beneficio para
los vecinos de la zona. Con el objeto de evitar doble perjui-
cio, a la propiedad, ésta exige de forma noble y leal, que la
vereda se deje señalada por donde discurre la carretera
actualmente.

Estas alegaciones serán objeto de valoración en los Fun-
damentos de Derecho de la presente Resolución.

Cuarto. Redactada la Proposición de Deslinde, que se rea-
liza de conformidad con los trámites preceptivos e incluyéndo-
se claramente la relación de ocupaciones, intrusiones y
colindancias, ésta se somete a exposición pública, previamen-
te anunciada en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva
núm. 207 de fecha 9 de septiembre de 2003.

Quinto. A la Proposición de Deslinde se ha presentado la
siguiente alegación:

La Confederación Hidrográfica del Guadiana, manifiesta
que la Vereda de Aroche a Jabugo, a su paso por el término
municipal de Cortegana, afecta al dominio público hidráulico
del Barranco del Chaparral, Barranco del Chopo y Barranco
Moguerto y sus afluentes (Cuenca del Arroyo Caravana-Múrti-
gas), en referencia al supuesto de que se realicen obras sobre
dicho dominio público hidráulico.

Esta alegación será objeto de valoración en los Funda-
mentos de Derecho de la presente Resolución.

Sexto. El Gabinete Jurídico de la Junta de Andalucía emi-
tió el preceptivo Informe, con fecha 15 de febrero de 2005.

A la vista de tales antecedentes son de aplicación los
siguientes,

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Compete a esta Secretaría General Técnica la
resolución del presente Deslinde, en virtud de lo preceptuado
en el artículo 21 del Decreto 155/1998, de 21 de julio, por el
que se aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias de la Comu-
nidad Autónoma de Andalucía, así como el Decreto 206/2004,
de 11 de mayo, por el que se aprueba la Estructura Orgánica
de la Consejería de Medio Ambiente.

Segundo. Al presente acto administrativo le es de aplica-
ción lo regulado en la Ley 3/1995, de 23 de marzo, de Vías
Pecuarias, el Decreto 155/1998, de 21 de julio, antes cita-
do, la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, reguladora del
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Pro-
cedimiento Administrativo Común, la Ley 4/1999 de 13 de
enero, de modificación de la ley 30/1992, y demás legisla-
ción aplicable al caso.

Tercero. La vía pecuaria «Vereda de Aroche a Jabugo»,
en el término municipal de Cortegana, en la provincia de
Huelva, fue clasificada por Orden Ministerial de fecha 22 de
diciembre de 1953, publicada en el Boletín Oficial del Estado
de fecha 19 de febrero de 1954, debiendo, por tanto, el Des-
linde, como acto administrativo definitorio de los límites de
cada vía pecuaria, ajustarse a lo establecido en dicho acto
de Clasificación.

Cuarto. En cuanto a las alegaciones recogidas en el acta
de deslinde se informa lo siguiente:

Lo manifestado por don Guillermo González Sánchez es
estimado, por ser acorde con el proyecto de clasificación y
ajustarse a la base documental estudiada.

La alegación de doña Paula Caballero Navarro y herma-
nos es estimada, una vez presentada en la Delegación Provin-
cial de Medio Ambiente en Huelva, la documentación que so-
bre acreditación de titularidad y representación era necesaria.

En cuanto a lo manifestado por la Confederación Hidro-
gráfica del Guadiana con anterioridad a la exposición pública
del expediente, se informa que el procedimiento que nos ocu-
pa tiene como único objeto la definición de los límites de la vía
pecuaria, de conformidad con lo establecido en el acto de
clasificación, siendo la realización de las obras objeto de un
procedimiento distinto.

Considerando que el presente deslinde se ha realizado
conforme a la Clasificación aprobada, que se ha seguido el
procedimiento legalmente establecido en la Ley 30/1992, de
26 de noviembre, del Procedimiento Administrativo Común,
con sujeción a lo regulado en la Ley 3/1995, de 23 de marzo,
de Vías Pecuarias y al Decreto 155/1998, de 21 de julio, que
aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias de la Comunidad
Autónoma de Andalucía, y demás legislación aplicable al caso.

Vistos la propuesta favorable al deslinde, formulada por
la Delegación Provincial de la Consejería de Medio Ambien-
te en Huelva, con fecha 3 de septiembre de 2004, así como
el Informe del Gabinete Jurídico de la Consejería de Medio
Ambiente de la Junta de Andalucía, de fecha 15 de febrero
de 2005.

R E S U E L V O

Aprobar el Deslinde de la vía pecuaria denominada «Vere-
da de Aroche a Jabugo», en el tramo comprendido desde el
cruce con la Vereda de Encinasola hasta el cruce con la Vere-
da de Aroche a La Nava, en el término municipal de Cortega-
na (Huelva), en el término municipal Cortegana (Huelva), ins-
truido por la Delegación Provincial de la Consejería de Medio



Sevilla, 11 de mayo 2005Sevilla, 11 de mayo 2005Sevilla, 11 de mayo 2005Sevilla, 11 de mayo 2005Sevilla, 11 de mayo 2005 BOJA núm. 90BOJA núm. 90BOJA núm. 90BOJA núm. 90BOJA núm. 90 Página núm. 127Página núm. 127Página núm. 127Página núm. 127Página núm. 127

Ambiente en Huelva, a tenor de los datos y la descripción que
siguen a continuación:

- Longitud deslindada : 3.644,79 metros
- Anchura: 20,89 metros

Descripción.
«La Vía Pecuaria denominada «Vereda de Aroche a

Jabugo», constituye una parcela rústica en el término munici-
pal de Cortegana (Huelva) de forma rectangular, con una su-
perficie total de 76.061,06 metros cuadrados, con una orien-
tación Sureste-Noroeste y tiene los siguientes linderos: Norte:
Manuel García Anarte, «Vereda de Aroche a La Nava», Manuel
García Anarte, arroyo «Los Molinos», Antonio Flores Romero,
Armando Escaño Bermúdez, Guillermo González Sánchez,
Paula Caballero Navarro y Hnos., María Angeles Castaño García,
«Vereda de Encinasola» (carretera de Puerto Lucía) y Servando
López Ruiz. Sur: Manuel García Anarte, «Vereda de Aroche a
La Nava», Agropecuaria Castilla Sánchez, S.A., arroyo Los
Molinos, Antonio Flores Romero, Armando Escaño Bermúdez,
Guillermo González Sánches, Paula Caballero Navarro y Hnos.,
María Angeles Castaño García, carretera de La Corte a Corte-
gana y María Angeles Castaño García. Este: «Vereda de Aroche
a Jabugo». Oeste: «Vereda de Aroche a Jabugo», Aldea de La
Corte.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía admi-
nistrativa, podrá interponerse Recurso de Alzada, conforme a
la Ley 4/1999 de modificación de la Ley 30/1992 de Régi-
men Jurídico de las Administraciones Públicas y Procedimien-
to Administrativo Común, en el plazo de un mes desde la no-
tificación de la presente, ante la Consejera de Medio Ambiente
de la Junta de Andalucía.

Lo que así acuerdo y firmo en Sevilla, 18 de marzo de
2005.- El Secretario General Técnico, Juan López Domech.

ANEXO A LA RESOLUCION DE FECHA 18 DE MARZO DE 2005,
DE LA SECRETARIA GENERAL TECNICA, POR LA QUE SE
APRUEBA EL DESLINDE DE LA VIA PECUARIA «VEREDA DE
AROCHE A JABUGO», EN EL TERMINO MUNICIPAL DE LA

 NAVA, PROVINCIA DE HUELVA (VP. 433/02)

RELACION DE COORDENADAS UTM DE LA VIA PECUARIA
HUSO 30

VEREDA DE AROCHE A JABUGO

Mojones X Y

1I 166639,75 4206134,59
2I 166494,65 4206192,62
3I 166443,12 4206211,19
4I 166388,63 4206218,12
5I 166362,77 4206224,06
6I 166296,32 4206248,26
7I 166196,61 4206296,24
8I 166164,83 4206306,51
9I 166109,60 4206317,08
10I 166064,65 4206326,32
11I 166000,95 4206346,63
12I 165949,00 4206367,53
13I 165886,87 4206394,75
14I 165822,85 4206415,31
15I 165771,18 4206431,27
16I 165735,11 4206435,77
17I 165672,47 4206451,67
18I 165621,94 4206461,49
18I’ 165612,46 4206461,80

Mojones X Y

19I 165588,13 4206468,20
20I 165544,66 4206472,39
21I 165340,47 4206511,85
22I 165328,87 4206514,68
23I 165284,58 4206517,00
24I 165253,23 4206520,36
25I 165204,04 4206543,75
26I 165180,51 4206556,93
27I 165141,04 4206600,32
28I 165132,74 4206609,05
29I 165124,10 4206621,22
30I 165088,09 4206622,97
31aI 165065,97 4206636,73
31bI 165061,93 4206640,05
31cI 165058,89 4206644,30
32I 165040,82 4206678,20
33I 165032,39 4206686,88
34I 164962,35 4206732,06
35I 164949,23 4206751,05
36I 164933,57 4206798,86
37I 164926,41 4206828,21
38I 164916,15 4206877,64
39I 164911,18 4206888,51
40I 164895,34 4206903,64
41I 164887,69 4206915,85
42I 164877,04 4206941,83
43I 164870,11 4206966,49
44I 164865,95 4206979,38
45I 164861,48 4207010,73
46I 164855,45 4207023,96
47I 164850,39 4207029,52
48I 164830,56 4207039,57
49I 164794,30 4207039,91
50I 164783,31 4207046,46
51I 164761,19 4207078,58
52aI 164754,08 4207084,48
52bI 164748,96 4207090,91
52cI 164746,87 4207098,86
53I 164746,03 4207115,59
54I 164737,54 4207131,06
55I 164715,73 4207135,51
56I 164695,39 4207134,31
57I 164678,91 4207130,39
58I 164656,03 4207117,51
59I 164653,25 4207110,53
60I 164675,12 4207059,69
61I 164687,63 4207035,36
62aI 164688,21 4207021,64
62bI 164685,43 4207010,32
62cI 164677,01 4207002,25
63II 164667,11 4206997,07
64I 164621,54 4206996,65
65I 164589,54 4207008,48
66I 164576,03 4207013,88
74I 164507,46 4207037,34
75I 164492,48 4207048,57
76I 164467,81 4207095,92
77I 164450,15 4207116,15
78I 164430,90 4207138,30
79I 164411,31 4207166,15
80I 164391,46 4207191,95
81I 164380,88 4207206,98
82I 164367,29 4207222,60
83I 164329,80 4207256,78
84I 164313,90 4207271,28
85I 164285,36 4207299,79
86I 164235,72 4207361,20
87I 164215,95 4207381,64



Página núm. 128Página núm. 128Página núm. 128Página núm. 128Página núm. 128 BOJA núm. 90BOJA núm. 90BOJA núm. 90BOJA núm. 90BOJA núm. 90 Sevilla, 11 de mayo 2005Sevilla, 11 de mayo 2005Sevilla, 11 de mayo 2005Sevilla, 11 de mayo 2005Sevilla, 11 de mayo 2005

Mojones X Y

88I 164185,55 4207402,83
89I 164118,92 4207458,82
90I 164071,00 4207508,37
91I 164061,79 4207514,64
92I 164038,66 4207522,70
93I 163979,54 4207535,29
94I 163941,22 4207555,58
95I 163910,50 4207580,83
96I 163860,29 4207627,86
97I 163842,33 4207646,76
98I 163827,05 4207653,49
1D 166647,51 4206153,98
2D 166502,07 4206212,15
3D 166448,04 4206231,62
4D 166392,29 4206238,71
5D 166368,70 4206244,13
6D 166304,45 4206267,53
7D 166204,39 4206315,68
8D 166170,02 4206326,78
9D 166113,67 4206337,57
10D 166069,94 4206346,56
11D 166008,03 4206366,30
12D 165957,09 4206386,79
13D 165894,28 4206414,31
14D 165829,12 4206435,24
15D 165775,59 4206451,77
16D 165738,99 4206456,34
17D 165677,04 4206472,07
18D 165624,29 4206482,32
18D’ 165615,49 4206482,60
19D 165591,81 4206488,83
20D 165547,65 4206493,09
21D 165344,93 4206532,26
22D 165331,92 4206535,44
23D 165286,24 4206537,83
24D 165258,99 4206540,76
25D 165213,30 4206562,51
26D 165193,68 4206573,50
27D 165156,34 4206614,56
28D 165148,90 4206622,36
29aD 165141,13 4206633,31
29bD 165134,13 4206639,54
29cD 165125,11 4206642,09
30D 165094,52 4206643,57
31D 165077,22 4206654,34
32D 165057,86 4206690,64
33D 165045,71 4206703,15
34D 164977,17 4206747,36
35D 164968,14 4206760,43
36D 164953,68 4206804,59
37D 164946,79 4206832,81
38D 164936,13 4206884,18
39D 164928,51 4206900,84
40D 164911,66 4206916,94
41D 164906,34 4206925,43
42D 164896,82 4206948,64
43D 164890,11 4206972,53
44D 164886,38 4206984,10
45D 164881,74 4207016,65
46D 164873,11 4207035,60
47D 164863,25 4207046,43
48D 164835,64 4207060,42
49D 164800,14 4207060,75
50D 164797,92 4207062,07
51D 164776,75 4207092,81
52D 164767,72 4207100,31
53D 164766,65 4207121,43
54aD 164755,85 4207141,11

Mojones X Y

54bD 164749,93 4207147,87
54cD 164741,71 4207151,52
55D 164717,23 4207156,53
56D 164692,33 4207155,06
57D 164671,22 4207150,03
58D 164639,35 4207132,10
59D 164630,65 4207110,21
60D 164656,21 4207050,77
61D 164666,96 4207029,89
62D 164667,34 4207020,77
63D 164661,88 4207017,91
64D 164625,18 4207017,58
65D 164597,04 4207027,98
66D 164583,30 4207033,47
74D 164517,35 4207056,04
75D 164508,81 4207062,44
76D 164485,19 4207107,78
77D 164465,90 4207129,87
78D 164447,37 4207151,19
79D 164428,13 4207178,54
80D 164408,29 4207204,34
81D 164397,35 4207219,88
82D 164382,26 4207237,23
83D 164344,00 4207272,10
84D 164328,32 4207286,40
85D 164300,91 4207313,79
86D 164251,38 4207375,06
87D 164229,55 4207397,62
88D 164198,27 4207419,43
89D 164133,19 4207474,12
90D 164084,52 4207524,43
91D 164071,26 4207533,45
92D 164044,30 4207542,86
93D 163986,74 4207555,12
94D 163952,86 4207573,06
95D 163924,29 4207596,54
96D 163875,02 4207642,69
97D 163854,58 4207664,19
98D 163835,47 4207672,61

RESOLUCION de 21 de marzo de 2005, de la Se-
cretaria General Técnica, por la que se aprueba el des-
linde de la vía pecuaria «Cañada Real del Campo de
Gibraltar», en el término municipal de Benadalid, provin-
cia de Málaga (VP. 411/02).

Examinado el Expediente de Deslinde de la vía pecuaria
denominada «Cañada Real del Campo de Gibraltar», en el
término municipal de Benadalid (Málaga), instruido por la
Delegación Provincial de la Consejería de Medio Ambiente en
Málaga, se desprenden los siguientes,

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero. Las vías pecuarias del término municipal de
Benadalid, provincia de Málaga, fueron clasificadas por Orden
Ministerial de fecha 20 de septiembre de 1975, publicada en
el Boletín Oficial del Estado de fecha 3 de octubre de 1975.

Segundo. Mediante Resolución de la Viceconsejería de
Medio Ambiente de fecha 24 de julio de 2002, se acordó el
inicio del Deslinde de la vía pecuaria «Cañada Real del Cam-
po de Gibraltar», en el término municipal de Benadalid, pro-
vincia de Málaga.

Tercero. Los trabajos materiales de Deslinde, previos los
anuncios, avisos y comunicaciones reglamentarios, se realiza-


